
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 110,109,209 109,293,890 815,319

200 세외수입 84,850,588 83,985,269 865,319

210 경상적세외수입 1,946,994 1,081,675 865,319

216 이자수입 1,909,119 1,043,800 865,319

216-01 공공예금이자수입 1,872,073 1,006,754 865,319

< 새울진기획단 > 1,872,073 1,006,754 865,319

  ○기본지원사업 277,929 225,198 52,731

  ○주민복지지원사업 15,451 8,261 7,190

  ○특별지원사업 1,576,711 771,313 805,398

이자수입 경정 277,929,851원

이자수입 경정 15,451,102원

이자수입 경정 1,576,711,035원

500 보조금 25,258,621 25,308,621 △50,000

510 국고보조금등 25,258,621 25,308,621 △50,000

511 국고보조금등 25,258,621 25,308,621 △50,000

511-03 기금 25,258,621 25,308,621 △50,000

< 새울진기획단 > 25,258,621 25,308,621 △50,000

  ○기본지원사업 15,718,621 15,768,621 △50,000

    ―(울진1~6호기 및 신울진1,2호기) 기본지원금

 15,718,621  15,768,621  △50,000  경정 15,718,621,000원
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